Ubyło „ „_______ 2 „ 3.

Wtorek: Zuzanny P. M.
Środa: Klary Pan ny.
Czwartek: Hipolita i Kas syl.
Piątek: Duzebjusza W.

JHedafccJa, Administracja i Drukarnia: Plac Teatralny nr. 9. — Telefon Redakcji nr. 268.— Telefon Administr. 5 U

rlr. 2W. Dnia 7 sierpnia/ Piątek,_____________ Dnia 26 lipca (7 sierpnia) 1891 r.

KURIER WARSZAWSKI
Warunki prenumeraty podane

są w nagłówku numeru głó
wnego. . .

Oddzielna przedpłata na do
datek poranny przyjmowaną być
nie może. __________
‘Sńi: Kajetana Wyzn.
Sobota: Cyrjaka Larga.

.Niedziela: Romana Męcz.
Poniedział.: Wawrzyńca Męcz.

KALENDARZ.

Od administracji.